
    UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

      Số:   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 21  tháng 12  năm 2015 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Cuộc thi  

“Tìm hiểu Hiến pháp nước CHXHCN Việt Nam năm 2013” 

     GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 1287/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của 

UBND tỉnh về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Bà Rịa – Vũng Tàu;  

Căn cứ Kế hoạch số 1204/QĐ-UBND ngày 23/5/2013 của UBND tỉnh về 

Triển khai thực hiện đề án “Nâng cao chất lượng công tác phổ biến, giáo dục 

pháp luật trong nhà trường” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu giai đoạn 2013-

2016; Kế hoạch số 1404/KH-SGDĐT ngày 24/10/2014 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc triển khai thực hiện đề án “Nâng cao chất lượng công tác phổ biến, 

giáo dục pháp luật trong nhà trường” của ngành giáo dục và đào tạo năm học 

2014-2015; 

Thực hiện Thông báo 1569/TB-SGDĐT ngày 18 tháng 11 năm 2015 

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu Hiến pháp nước 

CHXHCH Việt Nam 2013”; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở GDĐT,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Cuộc thi “Tìm hiểu Hiến 

pháp nước CHXHCH Việt Nam 2013”, gồm các ông (bà) có tên sau: 

Trưởng ban: Ông Nguyễn Thanh Giang - Giám đốc Sở GDĐT; 

Phó trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Ba – Phó Giám đốc Sở GDĐT; 

Thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo (có danh sách đính kèm). 

Điều 2: Ban tổ chức, Ban giám khảo Cuộc thi “Tìm hiểu Hiến pháp nước 

CHXHCH Việt Nam 2013” làm việc từ 14h00 ngày 23/12/2015 cho đến khi 

hoàn thành nhiệm vụ.  

Địa điểm: tại Trường THPT Trần Văn Quan, huyện Long Điền. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ 

thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Website sở; 

- Lưu: VT. VP.TrungNK. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  

 



DANH SÁCH  

BAN TỔ CHỨC - BAN GIÁM KHẢO - PHỤC VỤ 

 HỘI THI TÌM HIỂU HIẾN PHÁP NƯỚC CHXHCNVN 2013 

(Kèm theo QĐ số             /QĐ-SGDĐT ngày        tháng 12 năm 2015 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo) 

I. Ban tổ chức, phục vụ 

Stt Họ và tên Chức danh 

1 Ông Nguyễn Thanh Đông  Chánh văn phòng – UV thường trực 

2 Ông Nguyễn Khánh Trung Phó Chánh văn phòng – thành viên 

3 Ông Phạm Ngọc Triều  Chuyên viên Sở GDĐT – thành viên 

4 Bà Nguyễn Thị Bích Hoàng Phó HT trường THPT Trần Văn Quan –TV 

5 Ông Cao Ngọc Sơn  Trường THPT Trần Văn Quan –TV 

6 Đặng Ngọc Thái  Trường THPT Trần Văn Quan –TV 

7 Nguyễn Văn Vũ  THPT Trần Văn Quan – Phục vụ 

8 Nguyễn Văn Hộ  THPT Trần Văn Quan – Phục vụ 

9 Nguyễn Thị Chanh  THPT Trần Văn Quan – Phục vụ 

10 Trần Thị Huệ  THPT Trần Văn Quan – Phục vụ 

II. Ban Giám Khảo – Thư ký 

Stt Họ và tên Chức danh 

1 Bà Nguyễn Thị Thanh Xuân  Trưởng phòng Truyên truyền PBGDPL - 

Sở Tư pháp – Giám khảo 

2 Ông Nguyễn Khánh Trung  Phó chánh Văn phòng – Giám khảo 

3 Ông Nguyễn Liêm  Phó TP công tác HSSV – Giám khảo 

4 Bà Nguyễn Thị Bích Diệp  CV Sở GDĐT – Thư ký 

 


		2015-12-21T04:43:06+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2015-12-21T09:27:05+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




